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Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää otsikon mukaisista asioista 
Kokemäen kaupungin lausuntoa. Lausunto toimitetaan 17.2.2023 mennessä 
aluehallintoviraston sähköiseen asiointipalveluun. Sähköiset 
hakemusasiakirjat ovat osoitteissa:   
asia 1) https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2313179 ja  
asia 2) https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2366874. 
 
Asia 1) Nakkilan kunta hakee lupaa lisätä vedenottoa Santamaan veden-
ottamosta Kokemäen kaupungissa voimassa olevan lupapäätöksen nro 
20/2006/4 mukaisesta vesimäärästä 2 900 m3/vrk enintään vesimäärään 
3 000 m3/vrk vuosikeskiarvona laskettuna. Tällä Santamaan vedenottamolle 
haetulla vedenoton määrän lisäyksellä, 100 m3/vrk vuosikeskiarvona 
laskettuna ei ole merkittävää vaikutusta laajalla ja antoisalla Järilänvuoren 1-
luokan pohjavesialueella. 
 
Asia 2) Samassa yhteydessä Nakkilan kunta ilmoittaa luopuvansa ve-
denotosta Lammaisten pohjavedenottamolta ja hakee Länsi-Suomen 
vesioikeuden antaman päätöksen nro S-331/3799 rauettamista. Lammaisten 
vedenottamoa ei ole käytetty vuoden 1980 jälkeen talousvedenhankintaan, 
koska pohjaveden laatu ei ole täyttänyt talousvedelle asetettuja 
laatuvaatimuksia. Vedenottamoa on mahdollista hyödyntää jatkossa 
pohjavesimittauksiin ja näytteiden ottamiseen.  
 
Aikaisemmilla lupapäätöksillä vedenotto-oikeutta on siirretty Lammaisten 
vedenottamolta Santamaan vedenottamolle eri vaiheissa. Vedenottamot 
sijaitsevat samalla Järilänvuoren 1-luokan pohjavesialueella. Pohjaveden-
pinnan korkeutta tarkkaillaan erillisen tarkkailuohjelman mukaan. Santamaan 
vedenotolla ei arvioida olevan merkittäviä vaikutuksia samalla valuma-
alueella sijaitsevien muiden vedenottamoiden toimintaan.  
 

Lisätietoja antaa Ympäristöasiantuntija Kari Ylikoski, puh. 044 747 5885. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus pitää lausunnolla olevaa hakemusta asioista 1) ja 2) 

asiallisesti perusteltuna ja tarkoituksenmukaisena. Nakkilan Lammaisten 
vedenottamon luvan rauettamisella (asia 2) ei ole minkäänlaista vaikutusta 
Kokemäen kaupungin alueella. 
 
Kokemäen kaupunki ymmärtää myös Nakkilan kunnan tarpeen lisätä 
Santamaan vedenottamon vedenoton määrää 100 m3/vrk vuosikeskiarvona 
laskettuna (asia 1), eikä katso tällä lisäyksellä olevan merkittävää vaikutusta 
Järilänvuoren 1-luokan pohjavesialueella.  
 
Edellä sanotuista syistä Kokemäen kaupunki ei näe estettä näiden asioiden 
toteuttamiselle hakemuksen mukaisesti. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 


